
bíoo lW M jJo lZ

frucking DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (objednatel): Y/2015289/12 číslo registrační (zhotovitel): 

DOŠLO NA HBZS:

2 1. 03 .2 02 2  Dodatek č. 12
ke smlouvě o přepravě odpadu ze dne 30. 9. 2015

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... . ,

č. ú.: ...........................
Zastoupení: ..........................., ředitel odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
................................., vedoucí odboru popílkového hospodářství a ekologie 
Tel.: ...................., e-mail: ...................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen jako "objednatel") 

a

EP Cargo Trucking CZ s.r.o.
se sídlem: č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5169 
100:49815172 DIČ: CZ49815172
Bankovní spojení: ................................ .

č.Ú. ...........................
zastoupení: ................................., jednatel 

(dále jen jako "zhotovitel")

(obě strany dále jako "smluvní strany")

Strana 1 (Celkem 3)



DIAMO, státní podnik 
odštčpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (objednatel): Y/2015289/12 číslo registrační (zhotovitel):

II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně v Článku III. odst. 2. smlouvy, který se mění takto: 
Celkové předpokládané množství přepravy popelovin (v režimu výrobku i odpadu) činí 
přibližně 100 000 tun za kalendářní rok. Uvedené množství je orientační.

2. Smluvní strany se dohodly na změně v Článku IV. Výše úplaty a platební podmínky,
odst. 1., bod 1.1, kterým se aktualizují stávající dopravní trasy a stanovují nové ceny 
dopravy platné od 01.01.2022.

Z ................................
Na lokality a zařízení v areálech dolů ................................... ... ....,- Kč/t (bez DPH) 
pevná cena
Na ................ ve .......... ....,- Kč/t (bez DPH) pevná cena 

Z ............................
Na lokality a zařízení v areálech dolů ................................... ... ......,- Kč/t (bez DPH) 
pevná cena

Z ....................
- Na lokality a zařízení v areálech dolů ................................... ... s výtěží ......,- Kč/t (bez 

DPH) pevná cena
Na lokality a zařízení v areálech dolů ................................... ... bez výtěže ......,- Kč/t 
(bez DPH) pevná cena

Do ................................ ....,- Kč/t (bez DPH) pevná cena 

Z ..........................
Na lokality a zařízení v areálech dolů ................................... ... ....,- Kč/t (bez DPH) při 
výtěži > 20 tun pevná cena
Na lokality a zařízení v areálech dolů ................................... ... ....,- Kč/t (bez DPH) při 
výtěži < 20 tun pevná cena

- Na betonárnu .................... ....,- Kč/t (bez DPH) při výtěži > 20 tun pevná cena
- Na betonárnu .................... ....,- Kč/t (bez DPH) při výtěži < 20 tun pevná cena

Z .....................................

Na lokality a zařízení v areálech dolů ................................... ... ....,- Kč/t (bez DPH) 
pevná cena

Strana 2 (Celkem 3)



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (objednatel): Y/2015289/12 číslo registrační (zhotovitel):

Z ............................................ .

Úletový popílek

- Na lokality a zařízení v areálech dolů ................................... ............... Kč/t (bez DPH) 
pevná cena

- Na betonárnu .................... ......,- Kč/t (bez DPH) pevná cena
- Na betonárnu .... ........................,- Kč/t (bez DPH) pevná cena 

Na betonárnu .... .................,- Kč/t (bez DPH) pevná cena
- Do ................................ ......,- Kč/t (bez DPH) pevná cena
- Do ...................,- Kč/t (bez DPH) pevná cena

Do ..................................... ......,- Kč/t (bez DPH) pevná cena
- Na ........................... ......,- Kč/t (bez DPH) pevná cena
- Do ............................(ložový popel) ....,- Kč/t (bez DPH) pevná cena za odvoz 

standardním návěsem při nakládce do 1 hodiny. Za každou další 1A hodinu bude 
účtováno ...... Kč.

- Do ............................(ložový popel) ....,- Kč/t (bez DPH) pevná cena odvoz auto + vlek, 
při nakládce do 1 hodiny. Za každou další V4 hodinu bude účtováno ...... Kč.

3. Smluvní strany se dohodly na změně v Článku IV. Výše úplaty a platební podmínky,
odst. 2., takto: Pokud dojde k mimořádným změnám v cenách, které se promítnou do ceny 
přepravy nebo v cenách souvisejících s náklady na dopravu (výkyv ceny nafty, změna 
mýtného atd.), zavazují se smluvní strany jednat o nových cenách. Nedojde-li k dohodě o 
navýšení ceny, bude dopravce oprávněn smlouvu vypovědět ve lhůtě 3 měsíců od doručení 
výpovědi z tohoto důvodu. Tímto ujednáním se zároveň doplňuje čl. II. odst. 3 smlouvy.

4. Dodatek č. 12 se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. Celková hodnota smlouvy 
zůstává nezměněna.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 12 nedotčena.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného 
zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Strana 3 (Celkem 3)



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

EP Cargc
D IA M O

číslo registrační (objednatel): Y/2015289/12 číslo registrační (zhotovitel):

2. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho 
účinnosti se považují za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel při podpisu tohoto dodatku.

V Ostravě -  Radvanicích, dne 2 1, 03. 2022 V Opatovicích nad Labem, dne 

Za objednatele: Za zhotovitele:

Strana 4 (Celkem 3)

.................................................................................................................
ředitel odštěpného závodu jednatel


